Camara Municipal de

ALEXANM

Oficio n°. 083/2022 Alexânia-GO, 25 de abril de 2022.

Ao Exm°. Sr.

ALLYSSON SILVA LIMA

Prefeito do Município

Nesta

Prezado Senhor Prefeito,

A par de satisfação em cumprimentá-lo, servimo-nos do presente para
encaminhar a Vossa Excelência, o requerimento dos senhores vereadores,  Theo  Gomes
Sobrinho. 0 qual foi aprovado por esta Casa de Leis, em Sessão Ordinária, do dia 25 de
abril de 2.022, para conhecimento e devidas providências. Seguem cópias em anexo.

Sem mais para o momento e na certeza de pronto atendimento
aproveitamos da oportunidade para renovarmos os nossos mais elevados votos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

Rafael Silva Santa
Presidente da Câmara Municipal

Av. Jk Qd.152 S/N CEP: 72930-000 4lexklia/G0 • CNPJ: 24.857.781/0001-01 C) ecamarailexania
Fone: 62 3336 1373  Email:  camaramunicipaldealexaniaegmail.com  camaraalexania.go.gov.br

ik Sua excelência, o Senhor

RAFAEL SILVA SANTANA

Presidente da  Camara  Municipal

Alexania-GO

Assunto: Troca de limpada de iluminação pública.

Senhor Presidente,

Por meio do presente, venho requerer troca e

manutenção de lâmpada de poste em via pública no município.

THE

Camara Mulietpal de

ALEXANIA
lOtt Arms&

Requerimento n° 024/2022

Camara Municipal de Alexania, 20 de  abril  de 2022

Outrossim, informo-lhe que o referido poste está

situado, na rua 12, quadra 42, lote 19 B, setor Sudeste, os moradores estão na espera do

serviço, uma vez que a falta de iluminação tem gerado insegurança e ocorrência de

assaltos.

Sem mais para o momento e na certeza do pronto

atendimento me coloco à disposição, renovo e ssa Senhoria votos de estima a

consideração.

Vereador do Município de Alexatia/PTB

Av.  JK. Qd. 132, S/N. CEP 72-930.000. Alexa. nia/G0
Telei(rie (62) 991858422,  Email:  rliedodobare6i)g,mail.com. Redes Sociais: theodoba  re

#juntos por uma
democracia participativa

V e V O O V àr'

A Sua excelência, o Senhor

RAFAEL SILVA SANTANA

Presidente da Câmara Municipal

Alexania-GO

Assunto: Troca de lâmpada de iluminação pública.

Senhor Presidente,

Por meio do presente, venho requerer troca e

manutenção de lâmpadas de postes em via pública no município.

atendimento me coloco 6. disposição, renovo a

consideração.

Senhoria votos de estima a

A'Afrit,  rev
-v.ialc...: •• _ ...-.- i" 1 S 0

ga011.11111.1 -
Vereador d. Município de Alexânia/PTB

Camara MuZipal de

ALEXANI4
V.

laragen

Requerimento n° 025/2022

Câmara Municipal de Alexânia, 20 de abril de 2022

Outrossim, informo-lhe que os referidos postes

estão situado, na rua 86, quadra 142, setor 13 de Maio, os moradores estão na espera do

serviço, uma vez que a falta de iluminação tem gerado insegurança e ocorrência de

assaltos.

Sem mais para o momento e na certeza do pronto

Av. JK., Qd. 132, S/N, CEP 72-930.000, Alexania/G0
Telefone (62) 991858422,  Email:  tlietiodobareggmail.com, Redes Sociais: :iitlieodobare

#juntos por uma
democracia participativa

Allyson Silva Lima
P: eftifv Municipal

ze)

•

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4